关于征集2025年制造业“揭榜挂帅”招才引智专项攻关指导目录的通知
发布日期：2025-04-10 17:24 来源：高新技术处 阅读：4757 次 字号：大中小 打印本页

各市工信局，有关单位：
　　为贯彻落实省委、省政府关于大力实施人才兴皖工程加快打造人才发展和创新高地的若干举措，推动科技创新力量、要素配置、人才队伍体系化、协同化，持续强化企业科技创新主体地位，促进大中小企业融通创新，提升产业链供应链韧性和安全可控水平，现就开展2025年制造业“揭榜挂帅”招才引智专项攻关指导目录征集工作通知如下：
　　一、征集类别
　　包括关键技术攻关类和大中小企业融通创新类。
　　二、征集对象和内容
　 （一）关键技术攻关类
　　面向省内高校、科研院所，有关商协会、学会，省内企业征集，重点围绕我省智能网联汽车、集成电路、新型显示、高端装备等新兴产业和工业级无人机、人形机器人、生物制造、先进材料等未来产业，以及关键零部件、关键元器件、关键材料、关键软件、关键工艺和产业技术基础（检验检测、试验验证）等重点
领域，可在2-3年内实现攻关突破和产业化应用的紧迫性、创新性技术及产品需求。
　　（二）大中小企业融通创新类
　　面向省内大企业征集，重点围绕企业发展中亟需解决的关键技术难题，有内在迫切需求，有明确研发目标和技术参数，依靠企业自身现有研发能力难以解决。
　　三、有关要求
　　1. 单位填报。申报单位登录安徽省工业和信息化厅网站（jx.ah.gov.cn），点击“工业云”服务平台，选择“数据报送入口”登录（未注册企业先注册），进入“制造业揭榜挂帅申报系统”进行填报。填报时间：2025年4月11日—2025年4月30日。
　　2. 审核推荐。各市工信局负责组织和指导辖区内企业研究提出需求，按要求填报。并于2025年5月12日前登录系统完成本地区目录的审核推荐工作。
　　联系方式：高新技术处，0551-62871706、62871820；
　　技术支持，0551-62871092、62871939。

　　附件：1.2025年目录征集表（关键技术攻关类）
　　　　　2.2025年目录征集表（大中小企业融通创新类）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安徽省工业和信息化厅

2025年4月9日